
MOINS DE 6 ANS 
         

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE 

  

 

 

       

MAGNICOURT  DEPRET ESTEBAN 0 0 0 121 0 121 1 
différence de points par rapport au 
1er 

MAGNICOURT  FARDEL LOUIS 0 0 0 92 0 92 2 29 

PITGAM DECROIX LAURA 0 0 0 0 72 72 3 49 

PITGAM CAIGNEZ CHARLIE 0 0 0 0 71 71 4 50 

MOINS DE 8 ANS 

 
 
 

        

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE 

  

 

 

       DIVION BOUTRY AMANDINE 0 139 95 144 119 402 1 
 AUDRUICQ LEFEBVRE AMBRE 120 70 123 116 136 379 2 23 

DIVION ROGIEN NOE 73 75 112 131 120 363 3 39 

MAGNICOURT EN COMTE LEGRAND PIERRE 122 123 101 112 117 362 4 40 

EPERLECQUES LEDUC ADRIEN 132 88 0 122 91 345 5 57 

SAVY BERLETTE LECLERCQ Tanguy 110 96 91 135 0 341 6 61 

AUDRUICQ HEMBERT ALEXANDRE 143 0 118 0 0 261 7 141 

STEENWERCK DEWALE JOSH 0 0 89 79 70 238 8 164 

SAVY BERLETTE LECLERCQ Nathan 38 89 0 81 0 208 9 194 

MAGNICOURT EN COMTE DETOUT TOM 0 0 0 141 0 141 10 261 

EPERLECQUES RICIER ADAM 0 0 0 0 132 132 11 270 

AUDRUICQ VANDEWALLE INES 0 0 0 125 0 125 12 277 

STEENBECQUE RYCKELYNCK SAMUEL 0 0 0 0 111 111 13 291 

SAVY BERLETTE MELLIER CLEMENT 0 0 0 44 35 79 14 323 

AUDRUICQ SAINT MAXENT MAXIME 0 76 0 0 0 76 15 326 

PITGAM DECROIX LAURA 0 52 0 0 0 52 16 350 

 



MOINS DE 10 ANS                   

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE   

                    

EPERLECQUES GOUDENOVE MAXIME 0 198 0 221 208 627 1   

EPERLECQUES MACREL HONORINE 0 173 173 193 175 541 2 86 

MORBECQUE BOURGEOIS NOEMIE 135 104 167 167 179 513 3 114 

MAGNICOURT EN COMTE LEU THEO 165 167 170 0 172 509 4 118 

PITGAM BERNARD JUSTINE 156 189 0 152 0 497 5 130 

AUDRUICQ MORY ALEXIS 135 145 167 167 0 479 6 148 

MORBECQUE MARQUILLY GABRIEL 0 146 167 129 0 442 7 185 

MAGNICOURT EN COMTE FLAN CLEMENT 127 134 123 131 175 440 8 187 

STEENWERCK WATTEZ MORGAN 122 117 156 124 156 436 9 191 

PITGAM DECROIX MAURICE 133 160 0 0 113 406 10 221 

STEENWERCK DEWAELE EVAN 0 0 111 106 129 346 11 281 

AUCHY LES MINES HOUSPIE ISALINE  83 90 0 0 149 322 12 305 

AUDRUICQ LEULLIEUX JUSTINE 0 142 0 146 0 288 13 339 

MAGNICOURT EN COMTE ROSTANE CLEMENCE 0 0 0 137 134 271 14 356 

MAGNICOURT EN COMTE DETOUT ENZO 0 0 0 162 0 162 15 465 

SAVY BERLETTE SPOREA STEPHEN 0 0 0 140 0 140 16 487 

SAVY BERLETTE MELLIER HUGO 0 0 0 57 71 128 17 499 

MAGNICOURT EN COMTE THELLIEZ EVE 0 0 0 87 0 87 18 540 

PITGAM CAIGNEZ LOLA 0 0 0 0 38 38 19 589 

SAVY BERLETTE MAYEUR CLEMENT 0 0 0 9 0 9 20 618 

 

 

 

 



MOINS DE 12 ANS 
         

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE 

 

 

  

       AUDRUICQ LEFEBVRE MATHYS 256 264 263 241 270 797 1 
 MAGNICOURT EN COMTE ACKAERT VALENTIN 0 254 258 244 264 776 2 21 

AUCHY LES MINES CORDOWINUS ERWAN 245 234 258 257 259 774 3 23 

STEENWERCK VANSCHOORISSE MAXIME 0 240 254 250 265 769 4 28 

MAGNICOURT EN COMTE GOIDIN MAEVA 238 221 244 237 258 740 5 57 

STEENBECQUE MASSON THEOPHILE 204 235 237 257 0 729 6 68 

MAGNICOURT EN COMTE ACKAERT MARIE 0 216 241 239 247 727 7 70 

MAGNICOURT EN COMTE FLAN ROBIN 213 249 237 239 202 725 8 72 

SAVY BERLETTE LOUIS Etienne 242 247 0 233 224 722 9 75 

SAVY BERLETTE PHILIPPE Violaine 235 237 0 208 0 680 10 117 

MAGNICOURT EN COMTE CABRE SARAH 0 222 229 223 0 674 11 123 

AUCHY LES MINES LEMANG LOLA 151 170 199 201 252 652 12 145 

DIVION DELANNOY TOM 0 210 239 183 196 645 13 152 

STEENWERCK BRICE FLORENTIN 213 186 206 223 0 642 14 155 

DIVION ROGIEN MATTEO 208 193 205 195 194 608 15 189 

DIVION DUMORTIER QUENTIN 0 199 205 162 203 607 16 190 

AUCHY LES MINES DEBROCK THEO 188 202 208 178 182 598 17 199 

SAVY BERLETTE DELIENCOURT Emrick 252 235 0 0 0 487 18 310 

AUCHY LES MINES HOUSPIE THEOTIME 188 130 0 0 135 453 19 344 

HEUCHIN COLIN THEO 0 173 0 211 0 384 20 413 

AUDRUICQ CULNARD CELIA 0 174 0 0 203 377 21 
 MAGNICOURT EN COMTE DEZEQUE MERLIN 165 199 0 0 0 364 22 
 EPERLECQUES JOFFROY AUDREY 0 0 0 216 106 322 23 
 AUCHY LES MINES HANOTEL EVAN  184 0 128 0 0 312 24 
 AUDRUICQ CHAGOT MANON 0 242 0 0 0 242 25 
 



SAVY BERLETTE DEBRUILLE Lola 227 0 0 0 0 227 26 
 SAVY BERLETTE SPOREA CLARISSE 0 0 0 206 0 206 27 
 AUDRUICQ GOURDIN SACHA 0 190 0 0 0 190 28 
 ECQUES ANSEL JANEK 0 187 0 0 0 187 29 
 STEENWERCK LAIGNEL LEONIE 0 0 186 0 0 186 30 
 DIVION ANDRECKI TOM 0 145 0 0 0 145 31 
 PITGAM CAIGNEZ CLEMENCE 0 0 0 0 116 116 32 
 EPERLECQUES DUQUENHEM ALAN 0 0 0 95 0 95 33 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOINS DE 15 ANS 
         

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE 

 

          AUDRUICQ DEKERCK ELINE 287 286 286 281 271 859 1 
 STEENBECQUE DUBOIS ALICE 289 279 274 282 277 850 2 9 

AUDRUICQ CIOTTI CAMILLE 280 279 281 285 282 848 3 11 

STAPLE BOUTIN AMAURY 252 265 275 275 271 821 4 38 

AUDRUICQ DEBRUYNE THEO 271 260 278 252 254 809 5 50 

STEENWERCK CASTEL GABRIEL 0 254 264 263 277 804 6 55 

AUDRUICQ COTTIGNY MATHEO  248 266 263 237 266 795 7 64 

STEENBECQUE DEBLONDE CAMILLE 249 262 240 228 239 751 8 108 

SAVY BERLETTE LECLERCQ Maxence 254 229 241 254 241 749 9 110 

SAVY BERLETTE GILBERT OCEANE 216 255 226 227 256 738 10 121 

DIVION ROCHE Bryan 209 202 220 249 266 735 11 124 

PITGAM BERNARD QUENTIN 217 234 0 235 0 686 12 173 

STEENWERCK FACOM LOUIS 152 208 207 234 195 649 13 210 

PITGAM CARBONNEL SOLENE 174 184 156 151 166 524 14 335 

MORBECQUE MANIER FAUSTINE 0 250 0 265 0 515 15 344 

SAVY BERLETTE HERBER LEO 0 0 0 221 250 471 16 388 

MORBECQUE BOURGEOIS ELISE 115 140 0 92 184 439 17 420 

STEENBECQUE KIECKEN LUCAS 0 0 0 200 182 382 18 477 

AUDRUICQ FRANCOIS HUGO 0 0 0 273 0 273 19 586 

ADHE LIBRE DARRAS YONI 254 0 0 0 0 254 20 605 

EPRLECQUES BUKENTAS ARTHUR 0 0 0 0 215 215 21 
 AUCHY LES MINES LUTHUN AGATH 205 0 0 0 0 205 22 
 STEENBECQUE BERCHICHE LEA 203 0 0 0 0 203 23 
 SAVY BERLETTE ANDRIQUE MARINE 0 0 0 189 0 189 24 
 AUCHY LES MINES BOULET LOUIS  115 0 0 0 0 115 25 
  



MOINS DE 18 ANS                   

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE   

                    

AUCHY LES MINES GREZ PAUL 280 271 268 271 282 833 1   

AUDRUICQ BERDIN JULIE 279 0 269 272 274 825 2 8 

SAVY BERLETTE LECLERCQ Maxime 263 280 269 268 0 817 3 16 

AUDRUICQ SAISON LEA  263 268 270 262 276 814 4 19 

MORBECQUE BOURGEOIS MATHILDE 252 272 272 258 267 811 5 22 

STEENBECQUE SAINT OMER JULIEN 257 268 265 0 267 800 6 33 

AGNEZ LES DUISANS DUFOUR CLEMENT 266 263 236 267 0 796 7 37 

STEENWERCK CRAPLET STEVAN 249 260 278 235 220 787 8 46 

STAPLE SMIS DIMITRI 246 239 257 0 258 761 9 72 

AGNEZ LES DUISANS LARDIER MARC ANTOINE 250 244 259 204 0 753 10 80 

STEENBECQUE SINGIER LEA 241 255 247 208 242 744 11 89 

STEENWERCK VANDERMEERSCH CONSTANCE 0 235 242 257 0 734 12 99 

STEENBECQUE BERCHICHE LEA 203 0 233 250 0 686 13 147 

PITGAM CARBONNEL ROMAIN 238 216 225 183 172 679 14 154 

PITGAM TEETEN SYLVIE 0 198 195 195 151 588 15 245 

STAPLE CAPPON ERWAN 211 165 179 166 198 588 16 245 

AUDRUICQ LORIDAN ATHUR 272 0 277 0 0 549 17 284 

AUCHY LES MINES HANOT VALENTIN 253 0 260 0 0 513 18 320 

PITGAM DECROIX CHARLOTTE 161 171 0 0 153 485 19 348 

STAPLE COLAERT MAXENCE 0 228 227 0 0 455 20 378 

SAVY BERLETTE COURMONT AXEL 0 0 0 274 0 274 21   

SAVY BERLETTE TANQUEREL Gwendal 225 0 0 0 0 225 22   

HEUCHIN CHARPOIT ANGELINA 0 205 0 0 0 205 23   

AGNEZ LES DUISANS CORNU THEO 191 0 0 0 0 191 24   

 



MOINS DE 50 ANS 
ADULTES 

         

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE 

 
  

            
  

STEENWERCK 
DELEBOIS JEAN 
CHRISTOPHE 0 570 582 0 580 1732 1 

 STEENWERCK MARECHAL JONATHAN 572 568 580 571 579 1731 2 1 

AUDRUICQ DEKERCK KARINE 0 574 576 575 565 1725 3 7 

DIVION VASSEUR GREGORY 566 573 567 582 566 1722 4 10 

MORBECQUE BOURGEOIS MICKAEL 572 556 581 477 566 1719 5 13 

MORBECQUE CORNET JEAN LUC F 571 559 577 569 555 1717 6 15 

AUDRUICQ DELMARQUETTE REMI 552 564 571 567 561 1702 7 30 

DIVION DELENCRE Thierry 562 560 558 561 559 1683 8 49 

SAVY BERLETTE DARRAS GUYLLAUME 551 559 561 561 552 1681 9 51 

ADHE LIBRE BAILLET ISABELLE 550 563 0 567 0 1680 10 52 

DIVION OLIVIER Kévin 533 0 558 549 571 1678 11 54 

MORBECQUE TROTTEIN EVA 557 550 541 563 0 1670 12 62 

AUDRUICQ DEVROUX FRANCOIS 526 546 565 519 555 1666 13 66 

AUCHY LES MINES VANACKER GERARD 545 547 559 551 546 1657 14 75 

AUDRUICQ HENON MICKAEL 0 551 543 543 559 1653 15 79 

SAVY BERLETTE DEBRUILLE SOLENE 506 531 525 545 556 1632 16 100 

MAGNICOURT EN COMTE MOREAU ARTHUR 537 532 0 543 549 1629 17 103 

MAGNICOURT EN COMTE BECOURT JEROME 535 544 0 547 0 1626 18 106 

STAPLE SONILIACQUE FRANCK 545 547 528 0 0 1620 19 112 

AUDRUICQ DEBRUYNE  SYLVIE 540 528 0 526 551 1619 20 113 

STEENWERCK EMPIS ANTHONY 525 534 545 0 539 1618 21 
 STAPLE ADOU VINCENT 0 520 526 541 550 1617 22 
 STAPLE DEROO DELPHINE 0 545 538 532 518 1615 23 
 DIVION ROGIEN ERIC 483 520 517 536 559 1615 24 
 



STEENBECQUE DUBOIS ISABELLE 460 533 0 543 535 1611 25 
 AUDRUICQ LEFEBVRE JEROME 545 536 529 480 0 1610 26 
 STAPLE DUMOULIN PEGGY 0 524 534 535 530 1599 27 
 PITGAM BERNARD JEREMIE 535 536 0 527 0 1598 28 
 STEENWERCK RIGOLLI DAVID 502 550 543 0 0 1595 29 
 AUDRUICQ CHARPENTIER MARY 477 534 529 516 529 1592 30 
 DIVION PECQUEUR SEBASTIEN 527 468 534 525 0 1586 31 
 DIVION DUMUR MAXIME 515 509 516 535 531 1582 32 
 SAVY BERLETTE LECLERCQ DAVID 0 517 528 510 0 1555 33 
 STEENWERCK FERREZ JEAN BAPTISTE 508 512 484 526 0 1546 34 
 PITGAM BERNARD CATHY 533 515 0 498 0 1546 35 
 STEENWERCK SWYNDAUW MAXIME 511 517 510 517 505 1545 36 
 STEENWERCK VANSCHOORISSE DAVID 0 494 511 539 0 1544 37 
 AUCHY LES MINES FRANCOIS STEPHANE 503 461 492 510 527 1540 38 
 MAGNICOURT EN COMTE MOREAU NATHALIE 486 499 484 521 516 1536 39 
 AUCHY LES MINES CODEVELLE QUENTIN 397 455 470 523 542 1535 40 
 SAVY BERLETTE JEANJEAN Virginie 487 522 0 519 0 1528 41 
 PITGAM DECROIX VALERIE 511 498 0 0 518 1527 42 
 DIVION GRAC TRACY 0 490 0 500 526 1516 43 
 DIVION BOURTRY OLIVIER 0 460 472 472 520 1464 44 
 DIVION ISANBOURG ELODIE 0 443 430 491 501 1435 45 
 AUCHY LES MINES FIEVET QUENTIN 0 470 354 483 480 1433 46 
 STEENWERCK HOOF VICTOR 382 462 484 463 0 1409 47 
 STAPLE BOUTIN ISABELLE 464 0 464 478 0 1406 48 
 

STEENWERCK 
VANDERMEERSCH 
ANTHONY 0 534 543 274 0 1351 49 

 AUCHY LES MINES STILLER CASSANDRA  338 348 163 396 404 1148 50 
 AUDRUICQ BRIENNE GUY 0 561 566 0 0 1127 51 
 AUDRUICQ BOURET FLORIAN 0 557 0 555 0 1112 52 
 



STEENBECQUE DELEHEDDE FREDERIC 0 523 0 0 538 1061 53 
 MAGNICOURT EN COMTE PLOUVIEZ JEOFFREY 0 507 0 532 0 1039 54 
 PITGAM HOEDTS REYNALD 0 528 502 0 0 1030 55 
 MAGNICOURT EN COMTE BONNIER PASCAL 0 0 511 519 0 1030 56 
 STEENBECQUE HUYGHE PATRICE 0 508 0 519 0 1027 57 
 AUCHY LES MINES POTHIER ANTOINE             0 0 508 507 0 1015 58 
 DIVION ROCHE JIMMY 0 0 0 446 472 918 59 
 SAVY BERLETTE DELMOTTE LAURENCE 0 219 0 394 0 613 60 
 MAGNICOURT EN COMTE BONNIER YOHANN 548 0 0 0 0 548 61 
 AUDRUICQ DUMONT ROMEO 0 0 0 543 0 543 62 
 LIBRE ZREPKA MORGAN 0 0 0 540 0 540 63 
 SAVY BERLETTE KANARSKI Nicolas 517 0 0 0 0 517 64 
 AUDRUICQ VANDEWALLE ANNE SOPHIE 0 0 0 497 0 497 65 
 MAGNICOURT EN COMTE LECOCQ CYRIL 0 0 0 493 0 493 66 
 SAVY BERLETTE LECLERCQ LAURENT 0 0 0 488 0 488 67 
 DIVION LABITTE FREDERIC 0 0 0 484 0 484 68 
 MORBECQUE GOUEL NATHAN 0 0 462 0 0 462 69 
 HEUCHIN DOUILLY FRANCK 0 371 0 0 0 371 70 
 DIVION ANDRECKI CATHY 0 360 0 0 0 360 71 
 STAPLE GUILLEMIN WILLIAM 0 0 0 331 0 331 72 
 STAPLE GUILLEMIN LINDSAY 0 106 105 24 0 235 73 
 MAGNICOURT EN COMTE LEGRAND MAUDE 0 0 0 229 0 229 74 
 EPERLECQUES MACREL VIRGINIE 0 0 0 190 0 190 75 
  

 

 

 



VETERANS PLUS DE 50 ANS 
         

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE 

 
   

       MORBECQUE TROTTEIN JOCELYN 0 579 588 579 575 1746 1 
 STEENWERCK HOFKENS DOMINIQUE 566 558 572 561 548 1699 2 47 

MAGNICOURT EN COMTE HOGUET DANIEL 569 563 546 561 0 1693 3 53 

AUDRUICQ DEBRUYNE  DOMINIQUE 567 561 563 535 543 1691 4 55 

COUPELLE NEUVE ROUSSEL JEAN LOUIS 557 553 556 272 0 1666 5 80 

MORBECQUE GRAS PASCAL 554 0 558 540 549 1661 6 85 

STEENWERCK VLAMYNCK CLAUDE 0 549 549 549 551 1649 7 97 

MORBECQUE CORNET JEAN LUC P 516 529 545 540 553 1638 8 108 

STEENWERCK LABALETTE JACQUES 0 550 558 515 526 1634 9 112 

DIVION CUISSE Jacky 511 535 522 537 0 1594 10 152 

SAVY BERLETTE DELMOTTE Eric 506 520 539 528 0 1587 11 159 

EPERLECQUES DEBREU BERNARD 0 523 531 496 522 1576 12 170 

MAGNICOURT EN COMTE VAILLANT BERNARD 503 511 511 526 503 1548 13 198 

STEENWERCK CHARLES ROGER 505 0 521 426 509 1535 14 211 

PITGAM DECROIX JOEL 526 517 0 0 490 1533 15 213 

STAPLE FLORCZAK JOEL 497 0 507 491 514 1518 16 228 

PITGAM SABAU STEPHANE 497 496 517 0 0 1510 17 236 

AUDRUICQ RIQUIER BERNARD 0 478 497 502 498 1497 18 249 

STEENWERCK COCHEZ MICHEL 481 478 0 0 519 1478 19 268 

MORBECQUE SYNAVE PHILIPE 471 485 493 0 484 1462 20 284 

AUDRUICQ DEKERCK PIERRE YVES 0 499 482 436 478 1459 21 287 

STEENBECQUE SAINT OMER PATRICK 472 464 0 437 422 1373 22 
 PITGAM CASTREMANNE PATRICK 403 384 456 418 464 1338 23 

 DIVION THERRIER Didier 419 460 393 415 0 1294 24 
 AGNEZ LES DUISANS DUSART ERICK 399 417 413 421 0 1251 25 
 DIVION HOCQ Henri 274 505 0 0 0 779 26 
 



AUDRUICQ BERDIN DIDIER 521 0 0 258 0 779 27 
 AUCHY LES MINES BOURRIEZ OLIVIER 0 0 0 465 0 465 28 
 DIVION BOURTRY OLIVIER 0 460 0 0 0 460 29 
 ECQUES CLETON GERARD 0 445 0 0 0 445 30 
 ECQUES WILLAUME CLAUDE 0 434 0 0 0 434 31 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FEMININES 
         

CLUB NOM PRENOM R1 R2 R3 R4 R5 
TOTAL 
3MSC PLACE 

 

          AUDRUICQ DEKERCK KARINE 0 574 576 575 565 1725 1 
 MAGNICOURT EN COMTE BAILLET ISABELLE 550 563 0 567 0 1680 2 45 

MORBECQUE TROTTEIN EVA 557 550 541 563 0 1670 3 55 

SAVY BERLETTE DEBRUILLE SOLENE 506 531 525 545 556 1632 4 93 

AUDRUICQ DEBRUYNE  SYLVIE 540 528 0 526 551 1619 5 106 

STAPLE DEROO DELPHINE 0 545 538 532 518 1615 6 110 

STEENBECQUE DUBOIS ISABELLE 460 533 0 543 535 1611 7 114 

STAPLE DUMOULIN PEGGY 0 524 534 535 530 1599 8 126 

AUDRUICQ CHARPENTIER MARY 477 534 529 516 529 1592 9 133 

PITGAM BERNARD CATHY 533 515 0 498 0 1546 10 179 

MAGNICOURT EN COMTE MOREAU NATHALIE 486 499 484 521 516 1536 11 189 

SAVY BERLETTE JEANJEAN Virginie 487 522 0 519 0 1528 12 197 

PITGAM DECROIX VALERIE 511 498 0 0 518 1527 13 198 

DIVION GRAC TRACY 0 490 0 500 526 1516 14 209 

DIVION ISANBOURG ELODIE 0 443 430 491 501 1435 15 290 

STAPLE BOUTIN ISABELLE 464 0 464 478 0 1406 16 319 

AUCHY LES MINES STILLER CASSANDRA 338 348 163 396 404 1148 17 577 

SAVY BERLETTE DELMOTTE LAURENCE 0 219 0 394 0 613 18 1112 

AUDRUICQ VANDEWALLE ANNE SOPHIE 0 0 0 497 0 497 19 1228 

DIVION ANDRECKI CATHY 0 360 0 0 0 360 20 1365 

STAPLE GUILLEMIN LINDSAY 0 106 105 24 0 235 21 
 MAGNICOURT EN COMTE LEGRAND MAUDE 0 0 0 229 0 229 22 
 EPERLECQUES MACREL VIRGINIE 0 0 0 190 0 190 23 
  


